78
YOUNG 1B
Draaideur - Glas 6 mm - Omkeerbaar
Porte pivotante - Verre 6 mm - Réversible
1
9
0
 c

79
KLEUREN
COULEURS
AFMETINGEN (cm)
DIMENSIONS (cm)
CODE
GLASSOORT
VITRAGE
INSTAPRUIMTE
PASSAGE (cm)
**
TRANSPARANT
TRANSPARENT
GOTHISCH
GOTHIQUE SATIN *
WIT/BLANC 60↔66 YOUNG1B60-
1A 2A 4A
47
66↔72 YOUNG1B66- 53
72↔78 YOUNG1B72- 59
78↔84 YOUNG1B78- 65
84↔90 YOUNG1B84- 71
90↔96 YOUNG1B90- 77
96↔102 YOUNG1B96- 83
H 140 ↕ 190 SPECIAL
YOUNG1BSP
MATCHROOM/SILVER 60↔66 YOUNG1B60-
1B 2B 4B

ra
nd
/i
nt
ér
ie
ur
Douchebak
Receveur
Code
Maat tot binnenrand
douchebak
Mesure intérieure
receveur de douche
A B
YOUNGF60– 60 - 63 60 - 63 62,5 - 65,5
70 YOUNGF63– 63 - 66 63 - 66 65,5 - 68,5
YOUNGF66– 66 - 69 66 - 69 68,5 - 71,5
YOUNGF69– 69 - 72 69 - 72 71,5 - 74,5
YOUNGF72– 72 - 75 72 - 75 74,5 - 77,5
80 YOUNGF75– 75 - 78 75 - 78 77,5 - 80,5
YOUNGF78– 78 - 81 78 - 81 80,5 - 83,5
YOUNGF81– 81 - 84 81 - 84 83,5 - 86,5
90 YOUNGF84– 84 - 87 84 - 87 86,5 - 89,5
YOUNGF87– 87 - 90 87 - 90 89,5 - 92,5
YOUNGF90– 90 - 93 90 - 93 92,5 - 95,5
100 YOUNGF93– 93 - 96 93 - 96 95,5 - 98,5
YOUNG F VOOR/POUR YOUNG S, 1B, 2B
TECHNISCHE TEKENINGEN/DONNÉES TECHNIQUES
97
OPTIONEEL/OPTIONS